97.2016.6.20.0012  e  547-81.2016.6.20.0012  e  da  Ação  de  Impugnação  de

Mandato  Eletivo  nº  548-66.2016.6.20.0012 (ID 2207521);  e,  quanto  ao recurso

manejado por Leonardo Moreira Lisboa, deu parcial provimento tão somente para

adequar o valor a ser executado ao montante de R$ 53.200,00 (cinquenta e três

mil  e  duzentos  reais),  o  qual  deverá  ser  pago  em  60  (sessenta)  prestações

mensais, nos termos do voto do relator. PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0600175-

51.2018.6.20.0000. Relatora:  Juíza  Adriana  Cavalcanti  Magalhaes  Faustino

Ferreira. Assunto: prestação de contas – órgão partidário estadual - de exercício